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§ 14 

Samverkan stadsdelsnämnder och 

servicenämnden vid gemensam upphandling 

Yttrande över revisionsrapport dnr 3.3.3-212/2015 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

stadsrevisionen som svar på rapporten ”Samverkan 

stadsdelsnämnder och servicenämnden vid 

gemensam upphandling”. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.4. -53/16) daterad 2016-02-11. 

Stadsdelsnämnden har fått revisionskontorets rapport 

”Samverkan stadsdelsnämnder och servicenämnden vid 

gemensam upphandling” för yttrande. 

 

Revisionskontoret har granskat den samverkan som sker 

mellan stadsdelsnämnder och servicenämnden vid 

gemensam upphandling. Syftet är att bedöma om 

upphandlingarna genomförs på ett ändamålsenligt sätt. 

 

Kontoret bedömer att det har brustit i samverkan mellan 

förvaltningarna samt att stadens upphandlingspolicy inte 

har följts i den ena av de två granskade upphandlingarna. 

 

Förvaltningen delar revisionskontorets bedömning att 

samverkan mellan förvaltningarna har brustit avseende 

planeringen av den ena av de granskade upphandlingarna, 

städupphandlingen, vilket bland annat lett till att tidigare 

avtal förlängts längre än avtalet medger. 
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Förvaltningen delar dock inte revisionskontorets 

uppfattning att stadens upphandlingspolicy inte har följts. 

 

Förvaltningen anser vidare att det är upp till 

förvaltningarna att avgöra vilka de vill samarbete med när 

upphandlingar genomförs samt att det är positivt att 

serviceförvaltningen hittar effektiva arbetssätt för att 

sammanställa förvaltningarnas behov. 

 

Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande 

överlämans som svar på revisionskontorets rapport. 

 

Framlagda förslag till beslut 

Vice ordförande Kristina Lutz (M) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsordning 

Vice ordförande konstaterar att det finns ett förslag till 

beslut och det är förvaltningens förslag. Vice ordförande 

finner att stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 
  


